»poni, qiiae de dicto Ducatu nostro sunti
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»volumus j et mandamus vobis expresse

y

»ut non obstantibus aliquis litteris nostris

,

»quibus allegati posset, quod dictus locus

»jurisditioni vestrae per vos suppositus fuis-

»set, et quod per vos abitato? ibus ipsiusjus

» ministraretur y quas tenore praesentium re-

» vocamus , et anullamus de dicto loco Tur-

»ris, nullatenus vos impedire debeatis nec

9 in jure reddendo, nec aliter: quoniam

»volumus, et intendamus quod sit , et re-

»maneat in Ducatu nostro, et sub Jurisdi-

* tionis Potestatis nostri Caprolarum : Qui

»jus illis jìdelibus nostris faciat in etimi-

nialibus, et in cwilibus juxta antiquas con-

»suetudines, et Leges nostras^ et has no-

»stras Literas in Cancellaria vestri Regi?ni-

»nis registrati , et exinde eas illis de Ca~

»prolis assignari .

»Dato in Nostro Ducali Palatio die xvi. octo-

» bris indictione xiiii. mgcccl. »

Ab extra.

Nobilibus, et sapientibus Viris Zacariae Gisi

Potestati Mothae, et successoribus suis.
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(2) Vedi la Mappa Tavola u

(3) »A jlumine Lìquentiae usque ad Talia*

»mentum totum infra littus existentes et exi-

» stentia $ idest quae confinant cum Liquen-

»tiae, et Lemene et contratam Mortali, et

»cum ipso Mprtulo et Lugugnana , et con-

»tratam Baseleghe usque in Jlumine Talia-

» menti. MSS. i!±3g. Archivio civico.

(4) «Franciscus Foscari Dei gratia Dux Vene-

»tiarum
?
ad perpetuarli rei memoriam.

» Cum fidelis nostra Comunitas Caprularum

»per longissima tempora retroacta posside-

» rit , et usufructuaverit quasdam aquas

,

» canalia, paludes > et piscaliones in confi-

» nibus Caprularum , in quibus UH fideles

» nostri subditi soliti sunt piscari, prò qui-

i>bus aquis licet non reperiatur eos aliquid

»pro affictu^ et recognitione solvisse, tamen

» elare (a) et indubitate cognovimus (b) ipsas

» aquas, Gt piscationes ad nos, et nostrum

**"—<* » » i

(a) In MSS. cui titulus: Libro Privilegi sccundo pag. i3.

legitur datur

,

(b) In eodem manuscripto cognoscitur: et in libro typis

edito cognoscitur .
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»Dominium, et ad jurisdictionem Ducatus

» nostri Ubère pertinere . Unde uffitiales no-

»stri puhlicorum ex nostra cognitione vo-

»lentes tam ad conservationem jurium, et

» jurisditionis nostri Domimi, quam ad uti-

»litatem, (a) et comodum ipsorum nostro-

mi rum Caprulensium providere ) hahita super-

» iride bona consideratane cum ipsa Co-

»munitate , et fidelibus subditis nostris Ca-

»prularum ad infrascriptam conventionem,

» et compositionem devenerint (b) concordi-

»ter. Quod ipsa Comunitas Caprularum de

» coetero perpetuis temporibus dare, et solvere

» debeat singulis annis nostro Dominio, sive

» nostris affitialibus praedictis publicorum (e)

» nostro nomine prò recognitione ipsarum a-

» quarum , canalium
,
paludium

y
et piscatio-

» num Ducatos duos auri (d) die sexta mensis

»novembris nomine, et jure livelli perpetua-

la) Haec desunt in MSS. praecitato.

(b) Devcniuni in manuscripto : in alio Codice devene-
runt .

(e) In MSS. Publicis.

(d) In MSS. 2. aurei.
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7
(a) itaque ipsi fideles nostri Caprii*

»lenses in supradictis (b) aqui$ in perpe^

»tuum libere, et expedicte piscari possint

» omni impedimento et contradictione ces-

» sante^ et quod aliqua persona praeter ipsi

» (e) de Caprulis in dictis aquis jurisditio-

»nis Caprularum intra confines , et termi-

»nos suoSj videlicet intra /lumen Liquen-

» tiae et flumen Tulmenti (d) nec intra Por-

»tus piscare non possint (e) nec projicere

» sive trahere tractas sive lagenas, neque

» rectia super lictoribus dictae jurisditionis

» Caprularum intra confili es, et terminos su-

ypradictos sicuti per retroacta (fj temporafie-

» ri consueverit absque voluntate, et consen-

» su dictae Comunitatis, Nos autem volentes

»quod supradicta compositio y et concessio,

» livellano, (g) sicut officiales nostri Pu-

(a) In Codice tipografico Perpetualìter .

(b) [n MSS. Suprascriptis: idem in altero Codice

(e) In MSS. ipsas: in alio Codice ipsos.

(d) In altero Codice Taleamenti .

(e) In MSS. piscari non possint*

(f) In MSS. per anteacta .

(g) In MSS. livellaria.
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» blicorum nomine nostro (a) cum ipsis Ca-

»prulensibus fuere (b) concordes habeat exe-

» cutionem ac perpeptuis temporibus obser-

» vetur (e) ipsam cum nostro Concilio Ro-

»gatorum
P

et Additionis fdj approbamus y

» laudamus
?
et in perpetuo confirmamus cum

» omnibus modis, con ditionibus , et obbliga-

»tionibussupradictis, in cujus rei evidentiam
,

» et robur (e) presentes nostras patentes lit-

» teras (f) fieri jussimus , et bulla nostra

» plumbea pendente munire (gj .

»Datum in Nostro Ducali Palatio die i5. de-

»cembris il^gi- (h) »

(5) // ducato d? oro equivaleva a lire seU

te
y
centesi??ii sedici, millesimi quattro.